



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Thomsens Estate A/S

Dyrkobbøl 172, 6300 Gråsten

CVR-nr. 42 09 54 43

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomsens Estate A/S Dyrkobbel 172 6300 Gråsten
	CVR-nr.: 42 09 54 43
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Bestyrelse	Carl Christian Thomsen Henrik Hilmar Thomsen Allan Frost Petersen
Direktion	Henrik Hilmar Thomsen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
Modervirksomhed	Hilmar Thomsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.104 t.kr. mod 3.639 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2022, t.kr. 19.115.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	2.735.907	6.374
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.409.809	-1.062
Andre driftsomkostninger	0	-8
Driftsresultat	1.326.098	5.304
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	159.554	97
Andre finansielle indtægter	711.518	3
1 Øvrige finansielle omkostninger	-589.821	-721
Resultat før skat	1.607.349	4.683
Skat af årets resultat	-503.550	-1.044
Årets resultat	1.103.799	3.639
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.103.799	3.639
Disponeret i alt	1.103.799	3.639

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	47.826.950	34.729
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	506.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>48.332.950</u>	<u>34.729</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>48.332.950</u>	<u>34.729</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	96.511	0
Andre tilgodehavender	3.000.861	5.101
Periodeafgrænsningsposter	18.720	7
Tilgodehavender i alt	<u>3.116.092</u>	<u>5.108</u>
Likvide beholdninger	<u>878</u>	<u>552</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.116.970</u>	<u>5.660</u>
Aktiver i alt	<u>51.449.920</u>	<u>40.389</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	501.000	501
Overført resultat	18.614.197	17.510
Egenkapital i alt	19.115.197	18.011
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	477.449	372
Hensatte forpligtelser i alt	477.449	372
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	22.255.192	16.256
Deposita	1.003.738	519
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	23.258.930	16.775
2 Kortfristet del af langfristet gæld	1.030.584	780
Gæld til pengeinstitutter	2.613.709	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	83.082	57
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.256.931	3.105
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	397.993	1.013
Anden gæld	169.095	229
Periodeafgrænsningsposter	46.950	47
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.598.344	5.231
Gældsforpligtelser i alt	31.857.274	22.006
Passiver i alt	51.449.920	40.389
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter**1. Øvrige finansielle omkostninger**

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	138.841	119
Andre finansielle omkostninger	450.980	602
	589.821	721

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2022 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2022 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	23.285.776	1.030.584	22.255.192	16.726.567
Deposita	1.003.738	0	1.003.738	0
	24.289.514	1.030.584	23.258.930	16.726.567

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 23.286 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 35.634 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 800 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 1.261 t.kr.

Selskabet har deponeret afgiftspantebreve på i alt 30.235 t.kr. med henblik på overførsel af tinglysningsafgift. Afgiftspantebrevene giver pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 37.607 t.kr.

Overfor ejerforeninger er der tinglyst byrder for 480 t.kr. i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 13.760 t.kr.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hilmar Thomsen Holding ApS, CVR-nr. 38771965, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Henrik Hilmar Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hilmar Thomsen

Direktør

ID: b7eb05f1-d122-42be-bb0e-25ab0fb29f82

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:45:43

Underskrevet med MitID



Henrik Hilmar Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henrik Hilmar Thomsen

Bestyrelsesmedlem

ID: b7eb05f1-d122-42be-bb0e-25ab0fb29f82

Tidspunkt for underskrift: 29-06-2023 kl.: 09:45:43

Underskrevet med MitID



Carl Christian Thomsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Carl Christian Thomsen

Bestyrelsesmedlem

ID: ae2a6a66-5104-4f9f-a165-1b714d73d180

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 12:31:27

Underskrevet med MitID



Allan Frost Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Allan Frost Petersen

Bestyrelsesmedlem

ID: a3a1e3f4-1748-4881-a6c3-0050f1f8cbcc

Tidspunkt for underskrift: 28-06-2023 kl.: 19:51:15

Underskrevet med MitID



Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Revisor

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 13:59:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

Claus Thomsen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Claus Thomsen

Dirigent

ID: 48171300

Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 14:00:18

Underskrevet med NemID

NEM ID